
方向: 左營南站 Zuoying South Station

42 站
查看服務時間表

巴士217B新昌幹線的服務時間表
往左營南站 Zuoying South Station方向的時間表

星期日 08:35 - 22:20

星期一 09:05 - 22:20

星期二 09:05 - 22:20

星期三 09:05 - 22:20

星期四 09:05 - 22:20

星期五 09:05 - 22:20

星期六 08:35 - 22:20

巴士217B新昌幹線的資訊
方向: 左營南站 Zuoying South Station
站點數量: 42
行車時間: 1495 分
途經車站:

巴士217B新昌幹((左營南站 Zuoying South Station))共有2條行車路線。工作日的服務時間為：
(1) 左營南站 Zuoying South Station: 09:05 - 22:20(2) 鳥松區公所(中正路) Niaosong District Office(Jhongjheng Rd.): 08:05
- 21:25
使用Moovit找到巴士217B新昌幹線離你最近的站點，以及巴士217B新昌幹線下班車的到站時間。

巴士217B新昌幹線的服務時間表和線路圖

左營南站 Zuoying South Station 下載應用程式217B新昌幹線

鳥松區公所(中正路) Niaosong District
Office(Jhongjheng Rd.)

鳥松國小 Niao Song Elementary School

大智路 Dajhih Rd.

忠誠路口 Jhongcheng Rd. Intersection

澄清湖棒球場 Chengcing Lake Baseball Field

長庚醫院 Chang Gung Memorial Hospital

正修科大(澄清湖) Cheng Shiu University(Cheng
Ching Lake)

大華里(澄清路) Dahua Village(Chengcing Rd.)

澄清澄和路口 Chengcing Chenghe Rd.Intersection

澄清路 Chengcing Rd.

褒揚街口 Baoyang St. Intersection

澄清路口 Chengcing Rd. Intersection

民壯路口 Minjhuang Rd. Intersection

高速公路口 Entrance To Freeway

民族國中(覺民路) Minzu Junior High
School(Jyuemin Rd.)

覺民路口(大昌二路) Jyuemin Rd.
Intersection(Dachang 2nd Rd.)

義華路口(大昌二路) Yihua Rd.
Intersection(Dachang 2nd Rd.)

皓東路口 Haodong Rd. Intersection

https://moovitapp.com/%E9%AB%98%E9%9B%84%E5%B8%82_kaohsiung_city-6168/lines/217B%E6%96%B0%E6%98%8C%E5%B9%B9%E7%B7%9A/227175930/8342299/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-%25E9%25AB%2598%25E9%259B%2584%25E5%25B8%2582_Kaohsiung_City-6168-2717033-227175930&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%B7%A6%E7%87%9F%E5%8D%97%E7%AB%99%20Zuoying%20South%20Station
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dzh-tw%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3D%25E5%258F%25B0%25E7%2581%25A3%26ep.metro_name%3D%25E9%25AB%2598%25E9%259B%2584%25E5%25B8%2582%2520Kaohsiung%2520City&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-%25E9%25AB%2598%25E9%259B%2584%25E5%25B8%2582_Kaohsiung_City-6168-2717033-227175930&af_sub9=View&af_sub1=6168&af_sub7=6168&deep_link_sub1=6168&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D227175930%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D227175930%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_217B%E6%96%B0%E6%98%8C%E5%B9%B9%E7%B7%9A_%E5%B7%A6%E7%87%9F%E5%8D%97%E7%AB%99%20Zuoying%20South%20Station_%E9%AB%98%E9%9B%84%E5%B8%82%20Kaohsiung%20City_View&deep_link_sub2=SEO_other_217B%E6%96%B0%E6%98%8C%E5%B9%B9%E7%B7%9A_%E5%B7%A6%E7%87%9F%E5%8D%97%E7%AB%99%20Zuoying%20South%20Station_%E9%AB%98%E9%9B%84%E5%B8%82%20Kaohsiung%20City_View


方向: 鳥松區公所(中正路) Niaosong District
Office(Jhongjheng Rd.)

41 站
查看服務時間表

巴士217B新昌幹線的服務時間表
往鳥松區公所(中正路) Niaosong District
Office(Jhongjheng Rd.)方向的時間表

星期日 07:40 - 21:25

星期一 08:05 - 21:25

星期二 08:05 - 21:25

育英醫專(大昌二路) Yuh-Ing Junior College Of
Health Care And Management(Dachang 2nd Rd.)

大昌二路(建工路口) Dachang 2nd Rd.(Jiangong
Rd. Intersection)

高雄科大(建工) National Kaohsiung University Of
Science And Technology(Jiangong)

高雄工職 Kaohsiung Industrial High School

莊敬國小 Jhuangjing Primary School

鼎西里 Dingsi Village

金山路口 Jinshan Rd. Intersection

金鼎路口 Jinding Rd. Intersection

金獅湖站 Golden Lion Lake Station

鼎強街口 Dingciang St. Intersection

天祥一路 Tiansiang 1st Rd.

民族一路口 Minzu 1st Rd. Intersection

興隆寺 Singlong Temple

北極殿(左營) Beiji Temple(Zuoying)

新莊國小 Shin Juang Elementary School

新庄仔 Sinjhuangzih

博愛路口(漢神巨蛋) Boai Rd. Intersection(Hanshin
Arena )

華夏路口(新莊一路) Huasia Rd.
Intersection(Sinjhuang 1st Rd.)

新莊路口 Sinjhuang Rd. Intersection

南屏路口 Nanping Rd. Intersection

瑞豐市場 Rueifong Market

翠峰路 Cueifong Rd.

海青工商 Haicing Vocational High School

左營南站 Zuoying South Station

左營南站 Zuoying South Station

https://moovitapp.com/%E9%AB%98%E9%9B%84%E5%B8%82_kaohsiung_city-6168/lines/217B%E6%96%B0%E6%98%8C%E5%B9%B9%E7%B7%9A/227175930/8342299/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-%25E9%25AB%2598%25E9%259B%2584%25E5%25B8%2582_Kaohsiung_City-6168-2717033-227175930&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%B7%A6%E7%87%9F%E5%8D%97%E7%AB%99%20Zuoying%20South%20Station
https://moovitapp.com/%E9%AB%98%E9%9B%84%E5%B8%82_kaohsiung_city-6168/lines/217B%E6%96%B0%E6%98%8C%E5%B9%B9%E7%B7%9A/227175930/8342299/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-%25E9%25AB%2598%25E9%259B%2584%25E5%25B8%2582_Kaohsiung_City-6168-2717033-227175930&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%B7%A6%E7%87%9F%E5%8D%97%E7%AB%99%20Zuoying%20South%20Station
https://moovitapp.com/%E9%AB%98%E9%9B%84%E5%B8%82_kaohsiung_city-6168/lines/217B%E6%96%B0%E6%98%8C%E5%B9%B9%E7%B7%9A/227175930/8342298/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-%25E9%25AB%2598%25E9%259B%2584%25E5%25B8%2582_Kaohsiung_City-6168-2717033-227175930&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%B7%A6%E7%87%9F%E5%8D%97%E7%AB%99%20Zuoying%20South%20Station


星期三 08:05 - 21:25

星期四 08:05 - 21:25

星期五 08:05 - 21:25

星期六 07:40 - 21:25

巴士217B新昌幹線的資訊
方向: 鳥松區公所(中正路) Niaosong District
Office(Jhongjheng Rd.)
站點數量: 41
行車時間: 55 分
途經車站:

海青工商 Haicing Vocational High School

翠峰路 Cueifong Rd.

瑞豐市場 Rueifong Market

南屏路口 Nanping Rd. Intersection

新莊路口 Sinjhuang Rd. Intersection

華夏路口(新莊一路) Huasia Rd.
Intersection(Sinjhuang 1st Rd.)

博愛路口(漢神巨蛋) Boai Rd. Intersection(Hanshin
Arena )

新庄仔 Sinjhuangzih

新莊國小 Shin Juang Elementary School

北極殿(左營) Beiji Temple(Zuoying)

興隆寺 Singlong Temple

民族一路口 Minzu 1st Rd. Intersection

天祥一路 Tiansiang 1st Rd.

鼎強街口 Dingciang St. Intersection

金獅湖站 Golden Lion Lake Station

金鼎路口 Jinding Rd. Intersection

金山路口 Jinshan Rd. Intersection

鼎西里 Dingsi Village

莊敬國小 Jhuangjing Primary School

高雄工職 Kaohsiung Industrial High School

高雄科大(建工) National Kaohsiung University Of
Science And Technology(Jiangong)

大昌二路(建工路口) Dachang 2nd Rd.(Jiangong
Rd. Intersection)

育英醫專(大昌二路) Yuh-Ing Junior College Of
Health Care And Management(Dachang 2nd Rd.)

皓東路口 Haodong Rd. Intersection

義華路口(大昌二路) Yihua Rd.
Intersection(Dachang 2nd Rd.)

覺民路口(大昌二路) Jyuemin Rd.
Intersection(Dachang 2nd Rd.)

民族國中(覺民路) Minzu Junior High
School(Jyuemin Rd.)

高速公路口 Entrance To Freeway

https://moovitapp.com/%E9%AB%98%E9%9B%84%E5%B8%82_kaohsiung_city-6168/lines/217B%E6%96%B0%E6%98%8C%E5%B9%B9%E7%B7%9A/227175930/8342298/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-%25E9%25AB%2598%25E9%259B%2584%25E5%25B8%2582_Kaohsiung_City-6168-2717033-227175930&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%B7%A6%E7%87%9F%E5%8D%97%E7%AB%99%20Zuoying%20South%20Station
https://moovitapp.com/%E9%AB%98%E9%9B%84%E5%B8%82_kaohsiung_city-6168/lines/217B%E6%96%B0%E6%98%8C%E5%B9%B9%E7%B7%9A/227175930/8342298/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-%25E9%25AB%2598%25E9%259B%2584%25E5%25B8%2582_Kaohsiung_City-6168-2717033-227175930&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%B7%A6%E7%87%9F%E5%8D%97%E7%AB%99%20Zuoying%20South%20Station


你可以在moovitapp.com下載巴士217B新昌幹線的PDF服務時間表和線路圖。使用Moovit 應用程式查詢高雄市
Kaohsiung City的巴士到站時間、列車時刻表以及公共交通出行指南。

© 2024 Moovit - 保留所有權利

民壯路口 Minjhuang Rd. Intersection

澄清路口 Chengcing Rd. Intersection

褒揚街口 Baoyang St. Intersection

澄清路 Chengcing Rd.

澄清澄和路口 Chengcing Chenghe Rd.Intersection

大華里(澄清路) Dahua Village(Chengcing Rd.)

正修科大(澄清湖) Cheng Shiu University(Cheng
Ching Lake)

長庚復健大樓 Chang Gung Rehabilitation Building

長庚醫院 Chang Gung Memorial Hospital

澄清湖棒球場 Chengcing Lake Baseball Field

忠誠路口 Jhongcheng Rd. Intersection

鳥松區公所(中正路) Niaosong District
Office(Jhongjheng Rd.)


